UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-NNTN          Quảng Ngãi, ngày 07 tháng 02 năm 2020

V/v bổ sung kinh phí phòng,

chống Dịch tả lợn Châu Phi

năm 2019 trên địa bàn tỉnh

         Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Ngày 21/01/2020, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị

UBND tỉnh cấp bổ sung kinh phí phòng, chống Dịch tả lợn Châu Phi năm

2019 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi tại Tờ trình số 150/TTr-SNNPTNT (hồ sơ

chưa có ý kiến của Sở Tài chính).

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ động làm việc với Sở Tài

chính để thống nhất ý kiến, tham mưu, đề xuất UBND tỉnh xem xét, quyết

định theo đúng quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT Thường trực UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Tài chính;

- VPUB: CVP, PCVP(NN), KT, CB-TH;

- Lưu: VT, NN-TN(tnh70).

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2020-02-10T01:24:55+0000
	lqdat@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-02-10T02:57:28+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-02-10T02:57:29+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature